
REPUBLIKA HRVATSKA, GRAD ZAGREB, 

OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 

ALEJA ANTUNA AUGUSTINČIĆA 12, 

10 000 ZAGREB 

 

KLASA: 600-05/24-01/01 

URBROJ: 251-143-01-24-5 

Zagreb, 22. studenog 2024. 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. točka 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne 

novine« broj 25/13, 85/15, 69/22), na mrežnim stranicama Osnovne škole Antuna Gustava Matoša 

u Zagrebu, Aleja Antuna Augustinčića 12, OIB: 68971787775, objavljuje se: 

 

 

OBAVIJEST O ISHODU NATJEČAJA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA 

OSNOVNE ŠKOLE ANTUNA GUSTAVA MATOŠA 

 

 

Sukladno raspisanom natječaju za imenovanje ravnatelja škole objavljenom u Narodnim novinama 

broj 111/2024 i na mrežnim stranicama Osnovne škole Antuna Gustava Matoša od dana 25. rujna 

2024. godine, Školski odbor Osnovne škole Antuna Gustava Matoša na svojoj 34. sjednici održanoj 

dana 21. listopada 2024. godine donio je: 

 

ODLUKU O IMENOVANJU RAVNATELJA ŠKOLE 

 

1. Antonio Jurčev, imenuje se ravnateljem Osnovne škole Antuna Gustava Matoša na vrijeme od 

pet godina. 

 

Prethodna suglasnost ministra znanosti, obrazovanja i mladih na Odluku o imenovanju ravnatelja 

škole (KLASA: 600-04/24-03/09, URBROJ: 251-143-01-24-6 od 21. listopada 2024.) nije 

uskraćena u zakonskom roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva za suglasnošću, te se sukladno 

članku 127. stavak 14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi smatra da je 

suglasnost dana. 

 

 

 

 

       Ravnatelj: 

Antonio Jurčev 

      

 

 

 


